
Pos 

 

MX1 EXPERT 
1 
2 
3 

Non Classificato (50% = 9 Giri) 

 

MX2 EXPERT 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Non Classificato (50% = 9 Giri) 

Num. 

58 
74 
84 

57 

212 
95 

389 
12 
29 

531 
101 

169 

Nome 

RICCA MATTIA 
MANUARDI PIETRO 
ALBERTO MASSIMO 

ZEMA ENRICO 

CARBONE PASQUALE 
R IO L O  C A R M E L O  F R A N C E S C O  
C A M P I S I  V I N C E N Z O  A N T O N I O  M A R I A  
LOMBARDO MICHAEL 
BATTAGLIA FRANCESCO 
LENTI SILVESTRO 
PISANO DOMENICO 

D`ANDRIA LORENZO 

Classe 

MX1 EXPERT 

MX1 EXPERT 

MX1 EXPERT 

MX1 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

Giri 

18 
17 
17 

5 

18 
18 
17 
17 
17 
17 
15 

Diff 

1 Giro 
1 Giro 

13 Giri 

37.876 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
3 Giri 

Tempo Totale 

14:09.918 
14:04.000 
14:15.545 

4:44.451 

13:54.819 
14:32.695 
14:12.907 
14:13.709 
14:43.228 
14:44.680 
14:53.939 

T e m p o  M i g l i o r e  

42.662 
44.362 
46.402 

46.536 

42.911 
44.305 
47.083 
47.294 
48.852 
46.235 
51.717 

Regione 

SIC 
CAL 
SIC 

CAL 

CAL 
CAL 
CAL 
CAL 
CAL 

CAL 

PUG 

Licenza N° 

T02841 
V02816 
V02713 

U05136 

H00247 
M02015 
S00527 
P02452 
U02079 

P03296 

T01545 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

15.099 

Velocità  Media 

62,097 

M ig lio r  tem p o  su l  g iro  

42.662 

Velocità Migliore 

67,507 

Giro Migliore di 

58 - RICCA MATTIA 

 

Stampato: 05/05/2019 16:35:30 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : DOMINA DOMENICO 

Direttore di gara: ZAMPINI EMILIO 

Moto Club Organizzatore: Moto Club DELLO STRETTO- RC 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Catanzaro 

4^ Prova Trofeo Beach Cross Cal 2019  
--Gara 2 

MX1 EXPERT - MX2 EXPERT 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:14:26 

Melito di Porto Salvo  0,800 Km. 

05/05/2019 16:15 


